
PRAKTIKANTER SØGES TIL VORES ROSKILDE AFDELING 

Lige nu søger vi bygningskonstruktør- og/eller bygningsingeniørpraktikanter til vores Roskilde
afdeling til efteråret 2025, hvor du kommer til at have din daglige gang i skurvognen på enten Ny
Tandklinik i Holbæk eller Ny Idrætshal i Frederiksværk.
 
På tandklinikken i Holbæk kommer du til at arbejde med opførelsen af en ny, moderne tandklinik ved
Bjergmarkskolen, designet med fokus på funktionalitet og bæredygtighed.
I Frederiksværk kommer du til at arbejde med opførelsen af en ny idrætshal ved Frederiksværk skole
for Halsnæs Kommune, designet med fokus på kvalitet, funktionalitet og lang holdbarhed.

BASE Erhverv bygger idræts- og erhvervs relateret byggeri. Vi arbejder derfor udelukkende sammen
med professionelle bygherre. Som praktikant i BASE Erhverv kommer man derfor helt tæt på
beslutningerne, i en flad organisation hvor alle er direktør for eget skrivebord. Vi blærer os tit med at 
vores medarbejder er glade for at arbejde hos os, dette kommer blandt andet til udtryk ved at flere af
vores praktikanter vælger efter endt uddannelse at arbejde hos os. 

Du kommer til at prøve mange forskellige opgaver blandt andet: 
Byggepladsaktiviteter

Daglig styring af byggepladsen og omgang med fagentreprenørerne.
Opfølgning og kontrol mht. udførelsesforhold og kvalitet, herunder dokumentation.
Udfærdigelse af detailplanlægning og opfølgning på denne. 
Opmålinger og evt. prissætning i forbindelse med tillægs- og fradragsydelser.
Sikkerheds gennemgange og rundering.
KS, foto registrering mv. for diverse dokumentation.

Mødeaktiviteter
Deltagelse i entreprenør- og sikkerhedsmøder.
Deltagelse projekterings- og bygherremøder.

Kontoraktiviteter
Udsendelse af udbudsmaterialer samt reviderede tegningsmaterialer.
Udarbejdelse af prissætning/tilbud på udbud.
Sagsopretning, mappesystemer o.l.
Deltagelse i oprettelse og ajourføringer af KS-materiale samt Drift og vedligeholdelsesvejledninger.

Lyder dette som noget for dig? Så tøv ikke med at kontakte os!

Det er en fordel hvis du har egen bil eller har mulighed for at bo i området i praktikperioden.

Du skal som praktikant være opmærksom på, at den daglige kommunikation på byggepladsen og i skurvognen er på
dansk. Det er derfor en forudsætning, at du kan kommunikere på dansk både skriftligt og mundligt. 

BASE ERHVERV AS – HORSENS OG ROSKILDE – BASEERHVERV.DK – 76 28 60 00 
For mere information kontakt info@baseerhverv.dk
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